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Lisätiedot: 
kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö Anders Lindholm-Ahlefelt, puh. 050 366 4251 
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi 
 
Kulttuurivaliokunta on 16.12.2020 §51 käsitellyt kaupungin kulttuurisuunnitelmaa 
(http://kauniainenfi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=
20203032-6) ja pyytää lausuntoa kaupungin muilta valiokunnilta sekä vanhus- ja 
vammaisneuvostolta. 
 
Kulttuuriohjelma on suunniteltu yhteistyössä Kauniaisten kaupungissa toimivien 
taiteilijoiden, kulttuurialan instituutioiden ja kaupungin eri toimialojen kanssa. 
Syksyn aikana järjestettiin kaksi työpajaa keräämään ideoita aiheesta "Mitä 
Kauniaisten kulttuuripalvelut haluavat saavuttaa viiden vuoden sisällä ja miten se 
toteutetaan?". Kerätystä aineistosta nousi esiin neljä pääteemaa, jotka 
koskettavat kaikkia Kauniaisissa kulttuurin kanssa työskenteleviä tai muilla tavoin 
kulttuurin parissa toimivia: 
 
• Kulttuuria nuoresta iästä alkaen 
• Kulttuuri on hyvinvoinnin edellytys 
• Kulttuuri jalkautuu arkeen 
• Kulttuuri näkyy ja kuuluu Granissa 
 
Ohjelmassa on tuotu esiin tavoitteita näihin teemoihin liittyen sekä 
kehittämisehdotuksia. Laajasti katsottuna kaikki edellä mainitut teemat 
koskettavat liikuntapalveluja. Liikuntapalveluiden keskeinen tarkoitus on tuottaa 
kauniaislaisille erilaisia liikuntapalveluja, joiden voidaan katsoa olevan osa 
kulttuuria. Suurin osa näistä palveluista liittyy suoraan harrastamiseen sekä 
yhdessä tekemiseen ja hyvinvointiin. 
 
Liikuntapalveluiden kulmakivi on liikuntapaikat ja niiden ylläpito. Tiloissa oleva 
julkinen taide ja taiteen kehittäminen kuuluvat liikuntapalveluiden intressiin ja 
vaikutusvaltaan. Tässä yhtälössä esim. prosenttiperiaate 
liikuntapaikkarakentamisessa tai kunnostustöiden yhteydessä on keskeistä. 
 
Liikuntapalveluiden näkökulmasta yksi tärkeimmistä tehtävistä on toimia 
mahdollistajana ja yhteistyökumppanina tapahtumissa ja erilaisissa jatkuvissa 
toiminnoissa edellä mainittuihin teemoihin katsomatta. Nämä eri 
yhteistyömuodot liittyvät sekä kaupungin omiin toimintoihin, että ennen kaikkea 
seurayhteistyöhön. 
 

Virkaa toimittava sivistystoimenjohtaja Maria Ekman-Ekebom: 
 
Valiokunta merkitsee asian tiedoksi ja antaa omalta osaltaan lausunnon yllä 
olevan mukaisesti. 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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